misericordiam autem dicit. dem misericordiam aquam in pedibus
apostolorum non per misericordiam aliorum et ce-
perit lauari pedes discipulorum huiusmodi quia discipula-
ti incedebat et tunc tunc quos dicit per-
mittis ut ipse humilitatis officium dicit
quod huiusmodi humilitatis officium et tunc hoc est quod
dam gratiam perit et perit quod tunc factum est
misericordiam. dicit ergo venit ad simonem petrum. sicut
origenes loquitur aliis discipulis. venit vultus ad pe-
trum quia accipit lauari a ministris et hoc est
simonem autem quod dicit accipit lauari pedes dis-
cipulorum et perit subdit. venit ergo ad simonem
per hoc ostendit quod alii erant loci. sicut non videtur
verisimile si perisset quomodo alios. quia si quod
corripit plures venisset hanc locutionem sicut et
petrus et non alii doctores dicunt quod venit
ad petrum per quod alii discipuli audire ipsorum
petri. de hoc per exponantur huiusmodi locutiones
non fuerunt nisi ea vultus vultus. quod ergo
et tunc. dicit lauari et perit subdit. venit
ergo ad simonem non est per hoc videtur quod alios
lauent autem ipsum. sicut tunc. sicut dicit factum
in generali perit exponat motum in perit
inquitur a petro. Et dicit ei petrus. dicit tunc
in lauari pedes et vultus lauari pedes tunc quod
est filius dei. quod dicit nullo. dicit. dicit vultus
in perit sicut in se. huiusmodi. dicit a me dicit
quod huiusmodi factum. dicit tunc et dicit. quod ergo
facio tu me facis. dicit. quod dicit non solum facio
perit pedum corporali emundationem. sed perit
humilitatis eruditionem ut postea exposuit
et ideo subdit. sicut. sicut aut postea. perit aut
designat mudationem pedum spiritualium quod
fuit affectus mentis quod recipit in eucharistie
proportione. dicit ei petrus non lauiabis mihi
pedes meos et tunc lauiabis. ac si dicit
nullo sustinere. huiusmodi aut petrus hoc faceret
bono zelo tunc in dicit hoc faceret quod
tunc perit non possit errare tunc potuit vo-
luntati eius aliquomodo resistere. dicit sicut. dicit
enim huiusmodi. sicut non lauiabis non habebis partem
meam. sicut huiusmodi de locutione interiorum
huiusmodi est plana. quod nullo perit huiusmodi perit tunc perit
in gratia celesti nisi locus fuit macula
perit. sicut quod perit apocryphi nichil com-
paratum intrabit in illa. sicut aut intelligat
de locutione corporali ipsius petri eodem modo
est dicit. sicut enim aliquid est illicitum non ex-

na sua sed tamen quod prohibetur ut per de esu ligni ve-
 titi per perit. Ita sicut aliquid est necessarium ad salutem
 non ex natura sua sed per preceptum dei vel prelati et sic
 erat in proposito et pro quo enim perit volebat sim-
 plicitate hoc facere petrus de necessitate ut tunc saluet
 tenebat sustinere. Dixit enim simon petrus
domine non tamen pedes meos sed et manus et caput.
pedes sunt pars corporis inferiorum. manus media
caput superior. et ideo perit expulsiōne ipsarum partium
metus corporis totum. Est ergo perit. dicit enim
tamen pedes. quod dicit perit sustinere a te per totum corpus
lauari quod a te separari quod perit est durum susti-
neri petro sicut magistri. tamen grauius erat
ei ab ipso separari. vultus in. tunc tunc dicit
quod perit perit petrus meos fuit dulcissime societatis
perit. resoluebat in lacrimas. Ita quod facies eius
adusta videbat ex frequenti lacrimarum fluxu
Dixit enim huiusmodi quod lotus est perit. perit accipit
perit perit fuerit a christo baptizatus ut super dicit
est tunc in non indiget nisi ut pedes lauet sed est
mudus totus. si aliquid baptizatus. statim moriat
euolat ad patriam nisi indiget aliquid alia locutione
tamen si superuacua est statim indiget locutione pedum spua-
lium. et affectus eius aliquid aliquas maculas co-
trahit ex corporalibus. sed non indiget lauari caput
et perit caput et replatiaz quod in tunc. superioribus et
et tunc. nisi manus et. vultus actus opera quod in eo facta
fuit tunc aut erat petrus et est alii apostoli. excepto
Juda peritore perit perit. Et vos mudus est sed
non oēs. postea ergo. dicit sicut utilitate huius
induat discipulos ad vinitatem in ore. Et dicit
in dicit. quod perit perit declarat perit et tunc ofmat
tibi. Exempla enim dedit. dicit ergo. postea
ergo lauit pedes eorum in huiusmodi ostendit quem tunc
modus docendi. In moralibus enim magis mouet
facta quod vultus. ut perit huiusmodi ex perit et tunc. Et ideo
perit doctrine humilitatis perit humilitatis factum
Acceptit vestimenta sua. sicut enim ad ministrum
dum congrue dicit vestimenta deponi. Ita ad do-
centem honeste dicit assumi. perit quod magis so-
lent legi in habitu ad hoc disposito et ordinato
perit dispoem facultatis sue. et tunc et tunc
iterum. quod sededo dicit doctor docere. doctrina enim
non capit nisi in quiete perit quod dicit. vultus perit
bedendo et quod sciendo fit anima scien et prudens
perit doctrina. Dixit eis. sicut quod fecerit vultus
quod dicit vos debetis hoc scire et in hoc reddit eos